di procedere l’avvio della procedura d'individuazione dell’esperto cui affidare l’incarico 

di RSPP di questa istituzione scolastica mediante l’emanazione di un avviso da pubblicare 

all’albo e alla sez. Amministrazione Trasparente; 

2. L’importo di spesa impegnato per la realizzazione dell’incarico è stabilito in € 1.800,00 

(milleottocento/00 euro) comprensivo di qualsiasi onere a carico dello Stato. La relativa 

spesa graverà sulla voce Attività A01 Funzionamento generale e decoro della scuola del 

Programma annuale E.f. 2025; 

3. di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art.